2023 年 3月 6日

株 主 各 位

東京都大田区羽田旭町 11 番１号

株 式 会 社 荏 原 製 作 所

代表執行役社長 兼 CEO 兼 COO  浅見 正男

「第 158 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 158 期定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

 なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイトには、

修正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続が完了しているため、お手元に届くもの

は修正前のものとなります。何卒ご了承ください。

記

＜修正箇所＞

「第 158 期定時株主総会招集ご通知」71 ページ

事業報告

５．会計監査人の状況 （４）当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額

＜修正内容＞

 修正箇所は下線で表示しております。

 【修正前】

【修正後】

以上